

三、投标分项报价表

供应商名称：蒙城县信捷电脑销售有限公司 招标项目编号：BZMC2024CG072号 标包号（如为整包发标项目可不填）：

序号	产品名称	产品品牌及规格型号	单位	数量	单价（元）	金额（元）	交货（供货）期
1	智慧黑板◎	希沃 BG86EF	台	40	16500	660000	自合同签订生效之日起10日历天内完成安装、调试等。
2	视频展台	希沃 SC06	台	40	800	32000	
3	智能笔	希沃 SP39	支	40	200	8000	
4	集中控制系统	希沃校园设备运维管理系统软件 V1.0	套	40	400	16000	
5	教学白板系统	视睿多媒体课件制作与展示系统 V1.0	套	40	200	8000	
6	无线传屏系统	希沃传屏助手应用软件	套	40	200	8000	
7	管家系统	希沃管家软件	套	40	200	8000	
8	微课编辑系统	希沃录屏剪辑软件【剪辑师】	套	40	200	8000	
9	培训平台	希沃区域教师发展管理平台	套	1	1000	1000	
10	系统集成及安装调试	信捷定制	项	1	80000	80000	
总价大写：捌拾贰万玖仟元整 小写：829000.00							

供应商（盖单位电子签章）



法定代表人（盖电子签章）



- 注：1. 如果按单价计算的结果与合计总价不一致，以单价为准修正合计总价。
2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应询价通知书。
3. 上述单价为综合单价，应包含一切税费。
4. 供应商根据项目实际填写，表中单项，项目招标要求不涉及的可留空或自行调整。
5. 表格不够可以自行加页；具体配置请供应商填写完全，没有填写完全的则按无此配置评标。